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Názov

Miesto

Ulica

Odoslané dňa Pečiatka Podpis vedúceho Výkaz zostavil

spravodajskej jednotky

Telefón

E-mail

Deti,

ktoré získali

zaškolenie 3/ 0302

zaučenie 3/ 0303

II. Novoprijatí do zariadenia Spolu
z toho

dievčatá

3

dievčatá

0116

z SOŠ a konzervatórií

z toho

3

Škol (MŠVVŠ SR) 14 - 01
Mes Identifikačné

Druh Prevá-

do väzby

a

Deti,

I. Rozmiestnenie detí 1/

na

základe

Počet detí preradených do reedukačných centier

súdneho rozhodnutia

Kontrolný súčet (0101 až 0103)

III. Deti v reedukačných centrách  2/

žiadosti zákonného zástupcu

dzkarzariad.

1 2

0201

0202

zo špeciálnych škôl

odinakiaľ 0207

z detských domovov

0203

zo základných škôl

0204z gymnázií

0206

0205

0216Kontrolný súčet (0201 až 0207)

0101

I.r. Spolu

I.r. Spolu
z toho

2

0103

a 1

v
 t

o
m

dievčatá

3

Klapka

ktoré boli 0306podmienečne

0307prepustené

0316

pracovnú kvalifikáciu

1 2

Zber údajov podľa stavu:

k 15. 09. 2017

Rok

Kontrolný súčet (0301 až 0307)

trvale

0301výučný list 3/

0304

0305

0102

a

v
 t

o
m

Novoprijatí spolu

I.r.

Okres

A. Dodatok za školský rok 2016/2017

iac

PSČ

č.p.

číslo organizácie

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 

 

Za ochranu dôverných údajov 

zodpovedá MŠVVaŠ SR. 

 

Riaditeľstvo zariadenia 

odošle výkaz do 20.09. 2017 

   1 x odboru školstva OÚ  v sídle kraja 

Výkaz 
o špeciálnych výchovných 

zariadeniach 
 



IV. Údaje o deťoch V. Deti predškolského veku

VII. Deti po skončení povinnej 

      školskej dochádzky

VI. Deti vo veku povinnej školskej dochádzky

VIII. Vybavenie zariadenia IX. Evidenčný počet zamestnancov (fyzické osoby)

Vysvetlivky

Oddiel I., II. a III. vyplníte za obdobie od 16.09.2016 do 15.09.2017

1/ Vyplnia len diagnostické centrá

2/ Vyplnia len reedukačné centrá

3/ Uveďte len žiakov, ktorí získali výučný list, zaškolenie, zaučenie vo vlastnom zariadení

4/ Okrem zamestnancov jedálne

5/ Okrem učiteľov RDD a LVS

0603

0604

0408

0409

a

Počet detí 

z toho dievčatá

Deti vo veku do 15 rokov

Deti vo veku 15 a viac rokov

0607

0608

0609

0616

0605

0606

I.r. Spolu

1 2

0601

0602

Kontrolný súčet (0701 až 0710)

spolu

dievčatá

v záučnom pomere

z 
ri

ad
k

u
 0

7
0

1

v pracovnom pomere

nezaradení
spolu

dievčatá

0709

0710

0716

0707

0708

Počet detí

z toho dievčatá

na gymnáziu, SOŠ, konz.

v OU

domova

v OU mimo domov

0705

0706

0701

0702

0703

0704

1 2

0516

a

Počet detí

z toho so zdravotným postihnutím

Kontrolný súčet (0501 až 0504)

I.r.

I.r.

0503

0504

z riadku 0501

vo veku

do 3 rokov

od 3 do 6 rokov

Spolu
1 2

a

0501

0502

0416

0403

0404

0405

0406

Spolu

0407

z toho dievčatá

Počet detí v zariadení

I.r. Spolu
1 2a

0401

0402

predbežného opatrenia

žiadosti zákonných zástupcov

Počet výchovných skupín

Kontrolný súčet (0401 až 0409)

z 
ri

ad
k

u
 0

4
0

1 deti

umiest-

nené

základe

úplné siroty

súdneho uznese-

nia/rozsudku

ústavná starostlivosť

ochranná výchova

na výchovného opatrenia

z toho dievčatá

na základnej škole

na špeciálnej škole

na strednej škole

z r 0601 deti so zdravotným postihnutím

Kontrolný súčet (0601 až 0609)

v
 t

o
m

I.r. Spolu
1 2

0801

0802

0803

Ostatní zamestnanci 4/, 5/

0916

0816

0804

0805

ženy
32

0901

a

Riaditeľ

0907

0902

0903

0904

0906

Vychovávatelia vr. vedúceho vych.

Kontrolný súčet (0901 až 0907)

B. Školský rok 2017/2018

Pomocní vychovávatelia

Psychológovia

Zdravotnícki a sociálni zamestnanci

Liečební pedagógovia 0905

I.r. Spolu
1

Kontrolný súčet (0801 až 0805)

a

Lôžková kapacita

Počet spální pre deti

1 až 3 lôžkové

4 až 6 lôžkové

7 a viac lôžkové

z riadku 0604


